裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976946
聯絡人：賴怡靜
電　話：02-77365930

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年10月29日

發文字號：臺人(一)字第1010196901號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本（0196901A00_ATTCH2.pdf，共1個電子檔案）

主旨：行政院勞工委員會101年10月16日勞動2字第1010132719號

公告發布調整每小時基本工資為新臺幣109元，並自102年

1月1日生效，請　查照。

說明：依行政院勞工委員會101年10月16日勞動2字第1010132720

號書函辦理，並檢附原書函影本1份。

正本：部屬機關學校及其附設機構

副本：本部各單位(含中部辦公室)(含附件)
電子公文
交 換 章

101/10/29
10:02:54

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學